Jaga Kamtibmas selama bulan Ramadhan 1445 H / 2024, Polsek Pabuaran Polresta Cirebon Masifkan KRYD

Panji R - CIREBON.REDAKSISATU.CO.ID

Mar 24, 2024 - 11:49

CIREBON - Jaga Kamtibmas selama bulan Ramadhan 1445 H / 2024 M. Personil Polsek Pabuaran Polresta Cirebon Masifkan kegiatan patroli KRYD (Kegiatan Rutin Yang Ditingkatkan) sebagai wujud Kepolisian memberikan Pelayanan, perlindungan, dan pengayoman kepada masyarakat di wilayah hukum Polsek Pabuaran, ini dibuktikan dengan mengintensifkan kegiatan